МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕСОЧНОДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

636164, Томская область, Кожевниковский район, с. Песочнодубровка, ул. Советская 57,

 тел. (8-244) 42-415, факс 42-415, E-mail: pdubrovka2022@mail.ru, ИНН 7008004874, КПП 700801001

ПРИКАЗ

№181/1                                                                                                     от 01.09.2022 ( О.)

О проведении мониторинга по вовлеченности

 детей во внеурочную деятельность.

 На основании плана работы МКОУ «Песочнодубровская СОШ» на 2022-23 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-10 классов провести анкетирование среди родителей

«Какие внеурочные занятия для вашего ребенка нужно организовать в школе»

- срок до 10.09.2022 года.

2. Классным руководителям 1-10 классов собрать заявления родителей на

внеурочную деятельность и дополнительное образование  - срок 15.09.2022 года

3. Заместителю директора по воспитательной работе Баровской О.А. провести

мониторинг по вовлеченности детей в социально-значимую деятельность (

внеурочную деятельность, дополнительное образование) - срок до 20 сентября

4. Заместителю директора по воспитательной работе Баровской О.А. оформить

данный мониторинг справкой. Данную справку озвучить на  МО классных

руководителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову И.А.

Директор школы                                             И.Ю.Шайманова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ПЕСОЧНОДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

		2022-11-06T18:00:55+0700
	Шайманова Ирина Юрьевна